
№ 21/13       О внесении изменений в решение Совета народных депутатов сельского поселения «Раздольевское»- от 16.12.2008 № 54/9 «О бюджете муниципального образования «Раздольевское» на 2009 год и плановый период 2010-2011годов»

Автор: Administrator
11.04.2011 10:06 - 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

От   16.06.2009г                                                                                           № 21/13 

О  внесении изменений в решение Совета народных депутатов сельского поселения
«Раздольевское»-  от 16.12.2008 № 54/9 «О бюджете муниципального образования
«Раздольевское» на 2009 год и плановый период 2010-2011годов»

 Рассмотрев внесенный главой муниципального образования «Раздольевское»  проект
решения Совета народных депутатов сельского поселения « Раздольевское» «О
внесении изменений в решение Совета народных депутатов сельского поселения «
Раздольевское» от 16.12.2008г. № 54/9 «О бюджете муниципального образования
«Раздольевское»  на 2009 год и плановый период 2010-2011годов», руководствуясь
Уставом  муниципального образования «Раздольевское» - сельское поселение, Совет
народных депутатов сельского поселения « Раздольевское» Кольчугинского района 

Р Е Ш И Л :

 Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов сельского
поселения « Раздольевское» от 16.12.2008 № 54/9 «О бюджете муниципального
образования «Раздольевское»  на 2009 год и плановый период 2010-2011годов»:

1. В приложение № 3 «Поступление доходов в бюджет сельского поселения
«Раздольевское» на 2009 год»: 
 по коду 00010000000000000000 ДОХОДЫ цифры «2196,3» заменить цифрами
«2320,3»;
 по коду 00011400000000000000 «Доходы от продажи материальных и нематериальных
активов» цифры «922,6» заменить  цифрами «1046,6»;
 по коду 16611406000000000430 «Доходы от продажи земельных уча¬стков,
находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением
земельных участков автономных  учреждений»» цифры «922,6» заменить  цифрами
«1046,6»;
 по коду 16611406010000000430 «Доходы от продажи земельных уча¬стков,
государственная собственность на которые не разграничена» цифры «922,6» заменить 
цифрами «1046,6»;

 1 / 4



№ 21/13       О внесении изменений в решение Совета народных депутатов сельского поселения «Раздольевское»- от 16.12.2008 № 54/9 «О бюджете муниципального образования «Раздольевское» на 2009 год и плановый период 2010-2011годов»

Автор: Administrator
11.04.2011 10:06 - 

 по коду 16611406014100000430 «Доходы от продажи земельных уча¬стков,
государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в
границах поселений» цифры «922,6» заменить  цифрами «1046,6»;
 по коду 00020000000000000000 «Безвозмездные поступления» цифры «10592,9»
заменить цифрами «10417,9»;
 по коду 00020200000000000000 «Безвозмездные поступления от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации» цифры «10592,9» заменить цифрами
«10417,9»;
 по коду 30320202000000000151 «Субсидии бюджетам субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)» цифры «330,0»
заменить цифрами «155,0»; 
 по коду 30320202999100000151 «Прочие субсидии бюджетам поселений, всего»
цифры «330,0» заменить цифрами «155,0»;
 по строке «Всего доходов» цифры «12789,2» заменить цифрами «12738,2 ».
Убрать строку:
  код 30320202999107018151 «Субсидии бюджетам поселений на мероприятия по
областной целевой программе «Приведение в нормативное состояние улично-дорожной
сети и объектов благоустройства муниципальных образований в 2009-2011 годах» 
сумма доходов «175,0»;

2. В приложение № 6 к решению Совета народных депутатов  сельского поселения «
Раздольевское» по строкам: 

 Глава
 Раздел,
подраздел Целевая
статья Вид
расхода

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение 000
0000 0000000 000  Цифры «12789,2» заменить цифрами «12738,2»

Национальная экономика 

в том числе: 303 0400 0000000 000 Цифры «932,5» заменить цифрами «321,5»
Другие вопросы в области национальной экономики
 303 0412 0000000 000 Цифры «932,5» заменить цифрами «321,5»
Районная целевая программа «Обеспечение территории Кольчугинского района
Документами территориального планирования  (2006-2010 годы)»

303 
0412 
7953103 
003 
Цифры «67,5» заменить цифрами «166,5»

 2 / 4



№ 21/13       О внесении изменений в решение Совета народных депутатов сельского поселения «Раздольевское»- от 16.12.2008 № 54/9 «О бюджете муниципального образования «Раздольевское» на 2009 год и плановый период 2010-2011годов»

Автор: Administrator
11.04.2011 10:06 - 

Жилищно-коммунальное хозяйство 303 0500 0000000 000 Цифры «1634,6» заменить
цифрами «1484,6»

Благоустройство 303 0503 0000000 000 Цифры «1617,9» заменить цифрами «1467,9»

Прочие мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений

в том числе: 303 0503 6000500 000 Цифры «178,6» заменить цифрами «203,6»

Выполнение функций органами местного самоуправления
 303 0503 6000500 500 Цифры «106,4» заменить цифрами «131,4»
Межбюджетные трансферты  303 1104 5210000 000 Цифры «2863,4» заменить цифрами
«3573,4»
Внести строку:
Иные межбюджетные трансферты бюджетам бюджетной системы

303 
1104 
5210300 
017 
Сумма расхода «710,0»
Убрать строки:     
Программа «Создание автоматизированной системы ведения государственного
земельного кадастра и государственного учета объектов недвижимости в
Кольчугинском районе на 2008-2011 гг.)»
 303 0412 7950803 500 Сумма расхода «710,0»
Субсидия областного бюджета на мероприятия по областной целевой программе
«Приведение в нормативное состояние улично-дорожной сети и объектов
благоустройства муниципальных образований в 2009-2011 годах» 303 0503 5224601 500
Сумма расхода «175,0»
Итого расходов     Цифры «12789,2» заменить цифрами «12738,2»

3. Утвердить распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной
целевой программы на 2009 года согласно приложению 1 к настоящему решению.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального                                           Председатель Совета
образования                                                              народных  депутатов
 А.В.Щеников                                                        Н.В.Земскова

 3 / 4



№ 21/13       О внесении изменений в решение Совета народных депутатов сельского поселения «Раздольевское»- от 16.12.2008 № 54/9 «О бюджете муниципального образования «Раздольевское» на 2009 год и плановый период 2010-2011годов»

Автор: Administrator
11.04.2011 10:06 - 

Приложение № 1     
к решению Совета народных депутатов
от "18  "   июня № 21/13         

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной целевой программы на 2009
год

тыс. рублей
№
п/п Наименование программы Глава Раздел,
 подраздел Целевая 
статья Вид 
расходов Главный
 распорядитель Нормативный акт Бюджетные обязательства на 2009 год
1 2 6 4 3 5 7 8 9
 1. Муниципальная целевая программа "Приведение в нормативное состояние
улично-дорожной сети и объектов благоустройства в сельском поселении
"Раздольевское"                                                          в 2009 -2011 годах " 303 0503 7954608
500 Администрация
Раздольевского   поселения 
Решение СНД № 56/9 от 16.12.2008г.     615,0
 ВСЕГО:       615,0

  

 4 / 4


